abbattimento dei costi di gestione ed un migliore confort degli ambienti. 

2.2 Luogo di esecuzione: Villafranca in Lunigiana – Piazza Aereonautica 1 

2.3 Importo dell’appalto: L'importo complessivo dei lavori ed oneri compresi nell'appalto, ammonta 

ad € 702.322,55  (euro settecentoduemilatrecentoventidue/55) di cui: 

a) € 663.013,45  ( euro seicentosessantatretretredici/45) per lavori (soggetti a ribasso d’asta); 

b) € 39.309,10 (euro trentanovetrecentonove/10) per oneri di attuazione della sicurezza (non 

soggetti a ribasso d’asta). 

2.4 Lavorazioni di cui si compone l’intervento: